A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretário Municipal de Educação, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de
setembro de 2011;

RESOLVE:

I. PUBLICAR, Pós-Recurso das inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado, referente ao
Edital nº 012/2023, destinado a contratação emergencial por tempo determinado, para atender à
necessidade temporária de excepcional intersse público para o cargo de Professor do Ensino
Fundamental dos Anos iniciais, Professor de Educação Infantil, Professor de Educação Fisica,
Professor de Lingua Estrangeira Inglês e Pedagogo.

Professor do Ensino Fundamental dos Anos iniciais

NOME CPF/MF RESULTADO

Loana de Souza Ferraz  065.317.739-95 Indeferido
Marli Rosa Ibanez  036.917.109-80 Deferido

Professor de Educação Infantil

NOME CPF/MF RESULTADO
Crislaini de Freitas Lutz  060.066.219-59 Deferido

                                                                                                 Nova Esperança, 15 de Dezembro, de 2023.

(Documento assinado digitalmente)

Moacir Olivatti
Prefeito Municipal

(Documento assinado digitalmente)
Edno Guandalin

Secretario Municipal de Educação e Cultura

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I e

 E
D

N
O

 G
U

A
N

D
A

LI
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

F
0A

-D
92

8-
36

E
2-

68
20

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
0A

-D
92

8-
36

E
2-

68
20